

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: **Rekonstrukce sociálního zařízení pro tělocvičnu v suterénu budovy**

JKSO:

Místo: Lovosice

CC-CZ:

Datum: 22.07.2016

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

HKoupelny

Milan Huml

IČ:67235638

DIČ:CZ7210052652

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

61 174,82

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

61 174,82

DPH základní

21,00%

ze

61 174,82

12 846,71

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

74 021,53

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce sociálního zařízení pro tělocvičnu v suterénu budovy

Místo: Lovosice

Datum: 22.07.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: HKoupelny

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

61 174,82

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

734 - Ústřední vytápění - armatury

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

767 - Konstrukce zámečnické

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN6 - Územní vlivy

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

61 174,82

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce sociálního zařízení pro tělocvičnu v suterénu budovy

Místo: Lovosice **Datum:** 22.07.2016

Objednavatel: **Projektant:**
Zhotovitel: HKoupeľny **Zpracovatel:**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

61 174,82

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	15,000		
3	K	612311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	15,000		
4	K	612311131	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	15,000		

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

30	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	22,500		
			4,5*5		22,500		
37	K	952902141	Čištění budov drhnutí drsných podlah s chemickými prostředky	m2	4,000		
5	K	976042221	Vybourání větracích mřížek pl do 0,1 m2 ze zdiva cihelného nebo kamenného	kus	3,000		
1	K	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m2	15,000		

997 - Přesun sutě

33	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	0,882		
34	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,882		
35	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,820		
			0,882*10		8,820		
36	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	0,882		

998 - Přesun hmot

29	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,377		
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--	--

PSV - Práce a dodávky PSV

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

24	K	722220955	Výměna rukojeti z PH	kus	1,000		
----	---	-----------	----------------------	-----	-------	--	--

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

23	K	725840850	Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do G 3/4x1	kus	3,000		
28	K	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové	soub	3,000		
27	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	104,910		

734 - Ústřední vytápění - armatury

25	K	734200811	Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1/2	kus	1,000		
26	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles	kus	1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla							
31	K	748111111	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj bez skla	kus	1,000		
32	M	348121100	stinidlo	kus	1,000		
767 - Konstrukce zámečnické							
7	K	767810112	Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu do 0,02 m2	kus	3,000		
8	M	562456130	mřížka větrací plast VM 150x150 UB bílá se žaluzií	kus	3,000		
6	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	7,032		
781 - Dokončovací práce - obklady keramické							
10	K	781441925	Oprava obkladu z obkladaček hutných do 45 ks/m2 kladených do malty	kus	67,000		
11	M	597610000	obkladačky keramické RAKO - koupelny ALLEGRO (bílé i barevné) 15 x 15 x 0,7 cm l. j.	m2	1,650		
9	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	47,703		
783 - Dokončovací práce - nátěry							
16	K	783201811	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrábáním (2+2+0,8)*0,35*3	m2	5,040		
17	K	783221121	Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email	m2	5,040		
22	K	783325111	Nátěry syntetické žebrových trub barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní a 1x email	m2	2,805		
18	K	783401811	Odstranění nátěrů z kovových potrubí do DN 50	m	30,000		
19	K	783401813	Odstranění nátěrů z kovových potrubí do DN 150	m	20,000		
20	K	783425411	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email	m	30,000		
21	K	783425611	Nátěry syntetické potrubí do DN 150 barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email	m	20,000		
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							
12	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	89,500		
13	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	89,500		
14	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	89,500		
15	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně ošetřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	89,500		
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							
VRN6 - Územní vlivy							
38	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	Kč	1,000		
VRN8 - Přesun stavebních kapacit							
39	K	081002000	Doprava zaměstnanců	Kč	1,000		